桓台县人民政府办公室
关于成立创建创业型区县工作领导小组的通知
[bookmark: _GoBack]桓政办发〔2014〕59号

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位：
根据《山东省人民政府办公厅关于促进创业带动就业的意见》（鲁政办发〔2013〕25号）和《关于创建创业型街道（乡镇）、社区工作的通知》（鲁人社字〔2013〕428号）精神，为加强对我县创建创业型街道（镇）、社区工作的领导，县政府决定成立创建创业型区县工作领导小组。现将领导小组成员名单公布如下：
组  长：蒲先农 县委常委、副县长
副组长：陈  峰 县人社局局长
成  员：姜  红 县总工会副主席
王  琦 团县委副书记
王晓玲 县妇联副主席
田照礼 县财政局副局长、国资局局长
徐文同 县地税局副局长
巩崇云 县工商局党委副书记
宗红玉 县农业局副局长
王立亭 县人社局党委成员、劳动就业办公室主任
王世亮 索镇镇长
陈之远 唐山镇镇长
王  冲 田庄镇镇长
张  鹏 新城镇镇长
胡智慧 马桥镇镇长
于海军 荆家镇镇长
柴  涛 起凤镇镇长
王  栋 果里镇镇长
高圣明 城区街道办事处主任
领导小组办公室设在县人社局，陈峰同志兼任办公室主任，王立亭同志兼任办公室副主任。

桓台县人民政府办公室
2014年9月25日